dilaksanakan menjadi saham Perseroan setelah 6 (enam) bulan sejak diterbitkannya dan memiliki jangka
waktu pelaksanaan selama 24 (dua puluh empat) bulan. Jangka waktu Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.
Nilai hasil pelaksanaan Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya sebesar Rp167.130.000.000,- (seratus
enam puluh tujuh miliar seratus tiga puluh juta rupiah).
Saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana Perseroan dan saham yang merupakan
hasil pelaksanaan Waran Seri I seluruhnya merupakan saham yang berasal dari portepel Perseroan, serta
akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham
biasa atas nama lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara lain hak
atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus
dan hak memesan efek terlebih dahulu.
Para Penjamin Emisi Efek menjamin seluruh penawaran Saham secara Kesanggupan Penuh
(Full Commitment) sesuai porsi penjaminan saham masing-masing.

Keterangan

Nilai Nominal Rp 10,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.500.000.000 245.000.000.000   24.500.000.000 245.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Prambanan Investasi
Sukses 6.166.000.000 61.660.000.000 99,61 6.166.000.000 61.660.000.000 79,69

Faysal Deni Rahman 24.000.000 240.000.000 0,39 24.000.000 240.000.000 0,31
Masyarakat - - - 1.547.500.000 15.475.000.000 20,00
Modal Ditempatkan dan
Disetor 6.190.000.000 61.900.000.000 100,00 7.737.500.000 77.375.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 18.310.000.000 183.100.000.000   16.762.500.000 167.625.000.000

Penerbitan Waran Seri I
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan
sebanyak 1.238.000.000 (satu miliar dua ratus tiga puluh delapan juta) Waran Seri I atau 20,00% (dua
puluh persen) dari total jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran
dalam rangka Penawaran Umum ini disampaikan. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif
bagi para pemegang Saham Baru yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal
Penjatahan. Setiap pemegang 5 (lima) Saham Baru Perseroan berhak memperoleh 4 (empat) Waran Seri I